
 
 

UCHWAŁA NR IX/28/2024 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 19 lipca 2024 roku 

w sprawie utworzenia samorządowej umundurowanej formacji - Straży Gminnej w Pałecznicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40, ust. 2, pkt. 2 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) art. 2 ust. 1 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1763 z późn. zm.) Rada Gminy Pałecznica 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Tworzy się na terenie Gminy Pałecznica samorządową umundurowaną formację – „Straż Gminną” 
i umiejscawia się w strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy Pałecznica. 

§ 2. Nadzór nad działalnością Straży powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5017


	UCHWAŁA NR IX/28/2024 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-30T12:36:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




